
^"^A
SMLOUVA

C. 74.

FAN & TOM, s.r.o., Lucerna
Petržílova 3308/27, Modřany, 143 00 Praha 4, tel. 224225440
IČO 25074202. DIČ CZ25074202.

bank. spoj.: 19-2831770267/0100 KB Praha; nájenice,a
podnájemce:

ičo:00639133.
dič: .
bank. spoj.:
LI fyz. osoby é j. uprav. k podnikáni: ..
u práv. os. oddíl a vlo/.ka /.ápisLi do obch rejstříku:

vcdenélio u:............ ..................................

S S elektrotechniky a strojírenství
Jesenicka 3067/1
106 00 Praha 10

uzavírají v souladu s úst. § 2201 a naši., občanského zákoníku, podle smluvních podmínek uvedených v příloze, tuto
smlouvu o zajištění plesu a poskytnutí služeb

ve Velkém sále paláce Lucerna, Praha l, Štěpánská 61:
Termín akce a její název:

14.03.2023 Ut
maturitní ples

Cena bez DPH

l. Zajištění maturitního plesu, orchestr, moderátor, služby s tím spojené, zajištění programu a poplatek OSA..

od 16,30 h do 01,00 h 259.900,- + 45.000,-Kč

2. Další sjednané platby:

Jiná ujednání:

Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smluvní ujednání zde i v příloze uvedená před podpisem smlouvy přečetly a
porozuměly jim a na důkaz své svobodné určité a vážné vůle se takto dohodnout, připojují své podpisy.

Štěpánská 61
Praha 1Fr.Prajzler !ČO: 25074202

K. Šafařík, ® 26.9.2022 /l/^-
razítko<^17o<^is datum

>.-
razítko a pďdpis

\1

a vrátil zpět na naši adresu do 14 dn
s<^^.

Děkuj ^e(^elektr á*0/otvc^ik a
106 ya strojíc00 Prah iiství10.a Je/č.00.^^

s



ŽÁDOST O ZAJIŠTĚNÍ IVIATURITNÍHO PLESU
'• S^ele: ^c fc^^O^fe^, P Sr\v-A^uT

Kontaktní osoba : ^p , k)0\i0^ ^jv-3

Telefon / mobil :^ 3, ^ A5L^) <\00 IČO/DIČ : OGG/^A /3>^
Emailová adresa

pro doručení faktury : -p &\v , 0^\,c^\ ^ ^ ^^ ^^ <^<^^ ^0, ^^J
<!»2. VELKÝ SÁL LUCERNY: Dne: Ai.

Hodin : od :

/ls10 do :

4^?0

3. ORCHESTR: ^>SLO v
2.

od= 4<^o'O do ::^'CíŁ>

4. POČET maturitních tříd :

POČET imatrikulovaných tříd :

5. KONFERENCIÉR: Jméno: ^'(^
^cNácvik od:

6. DISKOTÉKA:

Jméno: \\^
INO

: 1^"
rf

do: O^>ó

Změna programu je možná
VELKÝ SÁL LUCERNY
Štěpánská 61, Praha l
Šafařík Karel
Tel:603502156
e-mail: ksafarik(%seznam.cz

PRODUKCE SPURNÝ III
Římská 45, Praha 2
Bruhlová Vladimíra
Tel7 Fax 222516910 // 602249057
e-mail: divadloyhasicu(%seznam.cz

Objednavatel:

A
»odpis



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ c.: ^^
Pravidla a podmínky užívám prostor Velkého sálu Lucerny

PROVOZOVATEL:
zabezpečuje opravy, údržbu a úklid
odpovídá za stav tanečního sálu, za technické a stavební zařízení, za dodržovánípožárních a jiných předpisů, vztahujících se k provozu tanečního sáluvyhrazuje si právo rozhodnout o přijetí odůvodněných opatření před zahájením,v průběhu i po ukončení akce -v zájmu zachování života, zdraví a bezpečnostipřítomných osob.

Zajišťuje:

fotografické služby vcetněfotokoutku, prostřednictvím firmy Foto Real, s jinýmispolečnostmi nemá Lucerna uzavřenou smlouvu o spoluprácipřípitky maturitních tříd dle požadavkůpřevlékárnu pro vystoupení maturantů - otevírá se 20-30 minut před samotnýmvystoupením jednotlivých tříd, po vystoupení je nutno převlékárnu vyklidit aopustit.

Zakazuje:
používání zábavné pyrotechniky, Vystřelování konfetvstup s otevřeným ohněm na parket - louče, prskavky, svíčka atd.vstup s rourami na vybírání peněz
donášeni dortů a jiných potravin k přímé konzumaciDONÁŠENÍ ALKOHOLU ani jako dárky profesorům, pokud bude unávštěvníků a maturantů alkohol zajištěn, bude bez náhrady odebrán a dotyčnývykázán z provozovny (upozornění pro návštěvníky plesu jsou uvedena na zadnístraně vstupenky).

OBJEDNAVATEL:
- je povinen předat provozovateli program nejméně dva dny před konáním plesuje povinen odnést po ukončení akce všechny rekvizity a plachty doneseué na sál- je povinen vrátit neprodané vstupenky zpět do Ticketmaster nejpozději dvapracovní dny před konáním akce, neprodané vstupenky ve škole nesmí býtvráceny do pokladny a pokladna je nesmí prodávatkontakt na Ticketmaster je pouze e-mail - plesy(%ticketmaster.cz

.^•,-!.1
•»

•;."••••:' :'


